

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Lima Duarte
Prefeitura Municipal de Lima Duarte
Pregão Eletrônico - 11/2024

Resultado da Homologação

0001 - Bloco de requisição de combustível numerado de 1 a 50 com duas vias CARBONADAS 10 X 9 extra copy (PICOTADO NA 1ª VIA) Devendo conter: Timbre da Prefeitura de Lima Duarte numero de telefone 3281-3266, secretaria, motorista, data. - N/C - Valor Referência: 24,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	N/C	450 Unidade	2,99	1.345,50	Homologado em 12/07/2024 14:22:56 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0002 - conjunto de canetinhas tipo hidrocor, canetinha hidrográfica, embalagem contendo 12 unidades em cores diferentes. Caneta com corpo de resina termoplásticas atóxicas, com ponta arredondada em poliéster com diâmetro entre 0,8mm e 2,0 mm para cobrir áreas com menores esforço. Tinta lavável atóxica a base de água, podendo ser retirada facilmente apenas com água. Apresentar cores vivas e brilhantes e cada aneta deve possuir o corpo na mesma cor da escrita, além da tampa antiafíxiante. A barra interna deverá possuir constituição uniforme e ser isenta de impurezas, além de apresentar boa pigmentação. A tampa inferior deve ser fixada de forma que não seja facilmente retirada. Apresentar o selo de identificação da conformidade do INMETRO.

Embalagem com 10 ou 12 caixas. Marca: Faber Castell, bic ou similar. - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 55,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SENEGAL EDITORA E GRAFICA - EIRELI	CONFORME O EDITAL	310 Pacote	43,99	13.636,90	Homologado em 12/07/2024 14:22:56 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0003 - Giz de cera - tipo gizão caixa com 12 unidades em cores diferentes, não tóxicas formato anatômico para crianças, não perecível, na embalagem deve constar data de fabricação validade e selo do inmetro embalagem com 10 ou 12 caixas marca acrílex ou similar - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 41,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SENEGAL EDITORA E GRAFICA - EIRELI	CONFORME O EDITAL	313 Pacote	37,81	11.834,53	Homologado em 12/07/2024 14:22:56 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0004 - Grampeador para tapeceiro para grampo de 4mm a 8mm, útil versátil e altamente qualificado para operação manuais construído com robustez para uma vida longa e trava para cabo garante uma maior segurança - TAPECEIRO - Valor Referência: 109,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GILSON L. LACERDA RIBEIRO	TAPECEIRO	3 Unidade	87,50	262,50	Homologado em 12/07/2024 14:22:56 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0005 - LAPIS DE COR, caixa com 12 unidades em cores diferentes, produzidos em formato sextavado em madeira mole, isenta de nós, 100% reflorestada, com selo FSC, apresentado colagem perfeita das metades com rígida fixação do grafite, recoberto com tinta atóxica na cor mina, sendo a barra interna do grafite de constituição uniforme, isenta de impurezas, apresentando boa pigmentação. o produto deverá apresentar selo INMETRO.

Embalagem com 10 ou 12 caixas. Marca: faber castell, bic ou similar - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 49,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SENEGAL EDITORA E GRAFICA - EIRELI	CONFORME O EDITAL	310 Pacote	47,09	14.597,90	Homologado em 12/07/2024 14:22:56 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0006 - Massa de modelar, caixa com 12 unidades em cores diferentes, não tóxica, macia, não mancha as mãos, pode ser reaproveitada, a base de amido, cores vivas e brilhantes. com selo do INMETRO.

Embalagem com 10 ou 12 caixas. Marca: Acrílex ou similar. - C/10 - Valor Referência: 44,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



GILSON L. LACERDA RIBEIRO

C/10

310 Pacote

33,50

10.385,00

Homologado em
12/07/2024 14:22:56
Por: ELENICE
PEREIRA DELGADO
SANTELLI

0007 - Papel branco A4 210 x 297mm,75g/m. Embalagem com 500 folhas- - AGILLE A4 - Valor Referência: 38,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATIVA LICITAÇÕES EMPREENDEIMENTOS LTDA	AGILLE A4	7.550 Pacote	21,30	160.815,00	Homologado em 12/07/2024 14:22:56 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

Autoridade Competente

